







OBWIESZCZENIE

Burmistrza Gminy i Miasta Sokolów Małopolski z dnia 8 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Gminy i Miasta Sokolów Małopolski podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Sokolów Młp. (ulice): Adama Mickiewicza, B. Prusa, Garncarska, Gen. Okulickiego, Joselewicza, Kochanowskiego, Łazienna, Mjr Sucharskiego, Ogrodowa, Płk. Dąbka, Płk. Deca, Sienkiewicza, Stodolna, Szewska, Św. Ducha, Tysiąclecia, Władysława Reymonta, Wojska Polskiego, 3 - go Maja, Brzozowa, Bukowa, Głogowska, Grabowa, Jesionowa, Kazimierza Wielkiego, Kościuszki, Legionistów, Leśna, Lubelska, Piaski, Plac Św. Jana, Plebańska, Płk. Piotra Podstawskiego, Poniatowskiego, Rynek, Rzeszowska, Sokoła, Sosnowa, Św. Huberta, Zawale, Ks. Michała Gądka, Ks. Mieczysława Wajdy, Bpa. Ignacego Tokarczuka, O. Damiana Stachowicza, Ks. Franciszka Stankiewicza, Ks. Ludwika Bukały, Ks. Józefa Cieślaka, Tęczowa, Różana, Liliowa, Wrzosowa	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, Lubelska 5, 36-050 Sokolów Małopolski Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Miasto Sokolów Młp. (ulice): Boczna, Fryderyka Chopina, Gen. Władysława Sikorskiego, Grunwaldzka, Ignacego Paderewskiego, Jakuba Darochy, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, Narutowicza, Niepodległości, Partyzantów, Piękosiów, Polna, Akacjowa, Kasztanowa, Mazurska, Andrzeja Bolesława Dańczaka, Armii Krajowej, Bohaterów Września, Dębowa, Graniczna, Krótka, ks. Szczepana Szydelskiego, Pileckich, Sportowa, Płk. Łukasza Ciepłińskiego, Powstanców Styczniowych, Ks. Leona Stokowskiego, Ks. Józefa Pelca	Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Lubelska 41, 36-050 Sokolów Małopolski Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Sołectwo Markowizna	Świetlica Wiejska, Markowizna 34, 36-051 Górno
4	Sołectwo Górno (ulice): Borowa, Rzeszowska, Sanatoryjna	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej "Sanatorium", Rzeszowska 5, 36-051 Górno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	Sołectwo Górno (ulice): Akacjowa, Centralna, Dołęga, Górki, Kwiatowa, Leśna, Majdan, Mieszne, Polna, Sokołowska, Sosnowa, Sportowa, Zaborze, Zaciszna, Zagrodowa, Kościelna, Pańska	Zespół Szkół im. ks. M. Lachora, Centralna 14, 36-051 Górno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Sołectwo Trzeboś (ulice): Dworzysko, Górna, Kościelna, Sportowa, Dolna, Leśna	Zespół Szkół im. Bl. Bronisława Markiewicza, Trzeboś, Trzeboś Górna Kościelna 1, 36-050 Sokolów Małopolski
7	Sołectwo Nienadówka	Ochotnicza Straż Pożarna, Nienadówka 712, 36-052 Nienadówka
8	Sołectwo Trzebuska	Zespół Szkół im. Królowej Jadwigi, Trzebuska 196, 36-050 Sokolów Małopolski
9	Sołectwo Wólka Niedźwiedzka	Dom Kultury, Wólka Niedźwiedzka 264, 36-050 Sokolów Małopolski
10	Sołectwo Wólka Sokołowska	Świetlica Wiejska, Wólka Sokołowska 109, 36-050 Sokolów Małopolski Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	Sołectwo Trzeboś (ulice): Mościny, Podlas	Szkoła Podstawowa im. Św. St. Kostki, Trzeboś-Podlas Podlas 29, 36-050 Sokolów Małopolski
12	Sołectwo Turza	Zespół Szkół w Sokolowie Młp., Lubelska 37, 36-050 Sokolów Małopolski Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
13	Sołectwo Kąty Trzebuskie	Świetlica Wiejska, Kąty Trzebuskie 107, 36-050 Sokolów Małopolski

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy i Miasta Sokolów Małopolski najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Gminy i Miasta Sokolów Małopolski

Andrzej OŻÓG